

Pravidelný servis a revize vzduchotechniky v budově knihovny Jeruzalémská 12.

Ověření cenové přiměřenosti

K podání nabídky pro ověření cenové přiměřenosti k pravidelné revizi a pravidelné údržbě a čištění klimatizační jednotky..

Poptávka na tyto práce byla provedená na základě cenových nabídek dodavatelů, kteří byli oslovení přes e-poptávka.cz a stávajícího dodavatele viz přílohy.

Nabídka č.	Název, jméno	Cena vč. DPH	Pořadí
1.	Rapet- servis s.r.o.,	29.186,- Kč	4
2.	Climtech	27.307,- Kč	3
3.	V. Čacký	25.030,- Kč	2
4.	JR Klima s.r.o.	23.789,- Kč	1

Objednatel na základě porovnání nabídek vybral společnost: **JR Klima s.r.o.,
Vrážská 143, Praha 5.**

Bude vypracována smlouva na dodávku služeb na čtyři roky.

V Praze dne 16.1.2024

Zpracoval: Petr Šolar – vedoucí správního odd.

Příloha č. 1 Smlouvy

JR - Klima 4.

2024 – 2028 - Cenová nabídka – pravidelný servis VZT a chlazení – budova Jeruzalémská 12, Praha 1

23.789,-

Objednatel:

Národní pedagogické muzeum a knihovna J. A. Komenského, Valdštejnská 18 – 20, 118 01 Praha 1 – Malá Strana

Popis činnosti při servisní prohlídce VZT	Výrobce a typ zařízení	Ks/sada	Cena za výkon	Cena celkem bez DPH
Kontrola a údržba nástěnné odvlhčovací jednotky DRY 300 PLASTIC	Microwel	1	800 Kč	800 Kč
Kontrola a údržba el. ohřivače	Elektrodesign	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola a údržba nástěnné odvlhčovací jednotky DRY 300 PLASTIC	Microwel	1	800 Kč	800 Kč
Kontrola a údržba ohřivače	Elektrodesign	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - split	LG	1	700 Kč	700 Kč
Kontrola a údržba vnitřní nástěnné klimatizace, čištění filtrů - split	LG	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - multisplit	LG	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Kontrola a údržba vnitřní nástěnné klimatizace, čištění filtrů - multisplit	LG	2	350 Kč	700 Kč
Kontrola a výměna VZT jednotky, 3000 m ³ /h vč. Filtračních komor	CIC Hřeben	1	1 200 Kč	1 200 Kč
Výměna filtrů VZT jednotky – sada, vč. Ekologické likvidace		1	3 370 Kč	3 370 Kč
Kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	Clint	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		1	1 500 Kč	1 500 Kč
Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandik	2	500 Kč	1 000 Kč
Kontrola a údržba VZT jednotky, 2000 m ³ /h vč. Čištění filtračních komor	CIC Hřeben	1	1 200 Kč	1 200 Kč
Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandik	3	500 Kč	1 500 Kč
Výměna filtrů VZT jednotky – sada, vč. Ekologické likvidace		1	2 870 Kč	2 870 Kč

Kontrola a údržba ventilátoru GEZE – E 250 NT	Telecom	Větrání CHÚC	1	300 Kč	300 Kč
Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandík	Větrání kotelny	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola a údržba odtahového ventilátoru TD 1000/250	Elektrodesign	Odtah zákryt	1	300 Kč	300 Kč
Kontrola a údržba nástřešního ventilátoru	Comander	Předsíň	3	250 Kč	750 Kč
Celek Kontrola elektrického zapojení, dotažení spojů a měření el. proudu			1	500 Kč	500 Kč
Celek Cestovné a náklady na dopravu			1	750 Kč	750 Kč
Cena celkem bez DPH					
DPH 21 %					
Cena celkem s DPH					
Sleva					
Cena celkem po slevě bez DPH					
Cena celkem po slevě s DPH					


Opravy

Hodinová sazba oprav nad rámec pravidelného servisu		STD v pracovní době	1	550,- Kč/hod VZT	700,-Kč/hod CHL
Cestovné a náklady na dopravu		PAUŠÁL - PRAHA	1	650,- Kč (sleva)	
			1		
			1		

Vypracoval: Ing. Rudolf Ptáček

Servis provede: Zdeněk Pečený, Vanda Olmrová

V Praze: 11. 01. 2024

 **JŘ KLIMATIZACE s.r.o.**
 Vrážská 141, 110 01 Praha 5
 tel./fax: +420 257 910 408
 IČ: 26489166, DIČ: CZ26468166

2024 – 2028 - Cenová nabídka – pravidelný servis VZT a chlazení – budova Jeruzalémská 12, Praha 1

Objednatel:

Národní pedagogické muzeum a knihovna J. A. Komenského, Valdštejnská 18 – 20, 118 01 Praha 1 – Malá Strana

Čáčky - 3.

25.030,-

2.

Popis činnosti při servisní prohlídce VZT	Výrobce a typ zařízení	Ks/sada	Cena za výkon	Cena celkem bez DPH
Kontrola a údržba nástěnné odvlhčovací jednotky DRV 300 PLASTIC	Microwel	1	800 Kč	850 Kč
Kontrola a údržba el. ohřivače	Elektrodesign	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola a údržba nástěnné odvlhčovací jednotky DRV 300 PLASTIC	Microwel	1	850 Kč	850 Kč
Kontrola a údržba ohřivače	Elektrodesign	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - split	LG	1	800 Kč	800 Kč
Kontrola a údržba vnitřní nástěnné klimatizace, čištění filtrů - split	LG	1	300 Kč	300 Kč
Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - multisplit	LG	1	1 300 Kč	1 300 Kč
Kontrola a údržba vnitřní nástěnné klimatizace, čištění filtrů - multisplit	LG	2	300 Kč	600 Kč
Kontrola a výměna VZT jednotky, 3000 m3/h vč. Filtračních komor	CIC Hřebeč	1	1 300 Kč	1 300 Kč
Výměna filtrů VZT jednotky – sada, vč. Ekologické likvidace		1	3 000 Kč	3 000 Kč
Kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	Clint	1	1 800 Kč	1 800 Kč
Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		1	1 400 Kč	1 400 Kč
Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandik	2	600 Kč	1 200 Kč
Kontrola a údržba VZT jednotky, 2000 m3/h vč. Čištění filtračních komor	CIC Hřebeč	1	1 300 Kč	1 300 Kč
Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandik	1	600 Kč	600 Kč
Výměna filtrů VZT jednotky – sada, vč. Ekologické likvidace		1	3 000 Kč	3 000 Kč

	Kontrola a údržba ventilátoru GEZE – E 250 NT	Telecom	Větrání CHÚC	1	300 Kč	300 Kč
	Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandík	Větrání kotelny	1	600 Kč	600 Kč
	Kontrola a údržba odtahového ventilátoru TD 1000/250	Elektrodesign	Odtah zákryt	1	500 Kč	500 Kč
	Kontrola a údržba nástřešního ventilátoru	Comander	Předsíň	1	400 Kč	400 Kč
Celk	Kontrola elektrického zapojení, dotažení spojů a měření el. proudu			1	1 300 Kč	1 300 Kč
Celk	Cestovné a náklady na dopravu			1	600 Kč	600 Kč
	Celkem bez DPH					23 000 Kč
	DPH 21%					4 830 Kč
	Cena celkem s DPH					27 830 Kč
	Sleva					2 800 Kč
	Cena po slevě					25 030 Kč

Opravy

	Hodinová sazba oprav nad rámec pravidelného servisu			1	600,- Kč/hod	900,- Kč/hod CHL
	Cestovné a náklady na dopravu			1	14,- Kč/km	
				1		
				1		
				1		
				1		
				1		

2024 – 2028 - Cenová nabídka – pravidelný servis VZT a chlazení – budova Jeruzalémská 12, Praha 1

Objednatel:

Národní pedagogické muzeum a knihovna J. A. Komenského, Valdštejnská 18 – 20, 118 01 Praha 1 – Malá Strana

27.307-
3.
2.
Cimpek

Popis činnosti při servisní prohlídce VZT	Výrobce a typ zařízení	Ks/sada	Cena za výkon	Cena celkem bez DPH
Kontrola a údržba nástěnné odvlhčovací jednotky DRY 300 PLASTIC	Microwel	1	900 Kč	900 Kč
Kontrola a údržba el. ohřivače	Elektrodesign	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola a údržba nástěnné odvlhčovací jednotky DRY 300 PLASTIC	Microwel	1	900 Kč	900 Kč
Kontrola a údržba ohřivače	Elektrodesign	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - split	LG	1	800 Kč	800 Kč
Kontrola a údržba vnitřní nástěnné klimatizace, čištění filtrů - split	LG	1	300 Kč	300 Kč
Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - multisplit	LG	1	1 400 Kč	1 400 Kč
Kontrola a údržba vnitřní nástěnné klimatizace, čištění filtrů - multisplit	LG	2	300 Kč	600 Kč
Kontrola a výměna VZT jednotky, 3000 m3/h vč. Filtračních komor	Cic Hřebeč	1	1 600 Kč	1 600 Kč
Výměna filtrů VZT jednotky – sada, vč. Ekologické likvidace		1	3 500 Kč	3 500 Kč
Kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	Clini	1	1 900 Kč	1 900 Kč
Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		1	1 500 Kč	1 500 Kč
Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandik	2	650 Kč	1 300 Kč
Kontrola a údržba VZT jednotky, 2000 m3/h vč. Čištění filtračních komor	Cic Hřebeč	1	1 600 Kč	1 600 Kč
Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandik	1	650 Kč	650 Kč
Výměna filtrů VZT jednotky – sada, vč. Ekologické likvidace		1	3 600 Kč	3 600 Kč

	Kontrola a údržba ventilátoru GEZE – E 250 NT	Telecom	Větrání CHÚC	1	500 Kč	500 Kč
	Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandik	Větrání kotelny	1	650 Kč	650 Kč
	Kontrola a údržba odťahového ventilátoru TD 1000/250	Elektrodesign	Odtah zákryt	1	700 Kč	700 Kč
	Kontrola a údržba nástřešního ventilátoru	Comander	Předsiň	1	400 Kč	400 Kč
Celk	Kontrola elektrického zapojení, dotážení spojů a měření el. proudu			1	1 000 Kč	1 000 Kč
Celk	Cestovné a náklady na dopravu			1	1 900 Kč	1 900 Kč
Celkem bez DPH						26 700 Kč
DPH 21%						5 607 Kč
Cena celkem s DPH						32 307 Kč
Sleva						5 000 Kč
Cena po slevě						27 307 Kč

Opravy

	Hodinová sazba oprav nad rámec pravidelného servisu			1	800,- Kč/hod	900,- Kč/hod CHL
	Cestovné a náklady na dopravu			1	15,- Kč/km	
				1		
				1		
				1		
				1		

Martin

Digitálně podepsal
Martin Papáček

Papáček Datum: 2024.01.15
09:25:54 +01'00'

2024 – 2028 - Cenová nabídka – pravidelný servis VZT a chlazení – budova Jeruzalémská 12, Praha 1

KAPET 29.186,- 1.

4.

Objednatel:

Národní pedagogické muzeum a knihovna J. A. Komenského, Valdštejnská 18 – 20, 118 01 Praha 1 – Malá Strana

Popis činnosti při servisní prohlídce VZT	Výrobce a typ zařízení	Ks/sada	Cena za výkon	Cena celkem bez DPH
Kontrola a údržba nástěnné odvlhčovací jednotky DRY 300 PLASTIC	Microwel	1	1 000	1 000
Kontrola a údržba el. ohřivače	Elektrodesign	1	600	600
Kontrola a údržba nástěnné odvlhčovací jednotky DRY 300 PLASTIC	Microwel	1	1 000	1 000
Kontrola a údržba ohřivače	Elektrodesign	1	600	600
Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - split	LG	1	800	800
Kontrola a údržba vnitřní nástěnné klimatizace, čištění filtrů - split	LG	1	300	300
Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - multisplit	LG	1	1 500	1 500
Kontrola a údržba vnitřní nástěnné klimatizace, čištění filtrů - multisplit	LG	2	350	600
Kontrola a výměna VZT jednotky, 3000 m3/h vč. Filtračních komor	CIC Hřeben	1	1 500	1 500
Výměna filtrů VZT jednotky – sada, vč. Ekologické likvidace		1	4 270	4 270
Kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	Clint	1	1 800	1 800
Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		1	1 500	1 500
Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandik	2	700	1 400
Kontrola a údržba VZT jednotky, 2000 m3/h vč. Čištění filtračních komor	CIC Hřeben	1	1 500	1 500
Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandik	1	700	700

Výměna filtrů VZT jednotky – sada, vč. Ekologické likvidace		Větrání zasedací místnosti	1	3 800	3 800
Kontrola a údržba ventilátoru GEZE – E 250 NT	Telecom	Větrání CHÚC	1	500	500
Kontrola stavu a údržba požární klapky	Mandik	Větrání kotelny	1	700	700
Kontrola a údržba odtahového ventilátoru TD 1000/250	Elektrodesign	Odtah zákryt	1	700	700
Kontrola a údržba nástřešního ventilátoru	Comander	Předsiň	1	400	400
Celkem			1	800	800
Celkem			1	700	700
Celkem bez DPH					26600
DPH 21%					5 586
Cena celkem s DPH					32 186
Sleva					3000
Cena po slevě					29 186

Opravy

	Hodinová sazba oprav nad rámec pravidelného servisu		1	800,- Kč/hod.	
	Cestovné a náklady na dopravu		1	700,-Kč	
			1		
			1		
			1		
			1		
			1		
			1		